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CALIDAD
Ne. 030304
CERTIFICADO DE CALIDAD
[WOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
NTCONF . PEDLDO: [ PRODUCTG:
1 14281 DSDAQZO BARRA REDONDA COM.12.7 mm A &6.10 M
~FECHA DE ENEARQUET ]
17.02.2010
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
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G:3f ) 5:8 ) 8:188 ) .08 ) 8833 ) 3 ) /A ) 16:88
3
FROMEDIC 43.50 .25 4100
OBJERVACTONES: CERTITICAMOS POR MEDIO DEL FRESENTE QUE EL PROBUCTO CUMPLE
SATISFACTORIAMENTE LO3 REQUISITOS DE LA NORMA:
AZT™M~LIE6-A5
ENTREGA: 80063055
HORA: 21:40:05
TEC. JQg i PABLO
80GC-004




